
Posudek oponenta bakalářské práce
Autor práce (jméno a příjmení) Jan KRÁTOŠKA
Název práce Tvorba výnosů v zemědělském podniku
Název a typ studijního programu Ekonomika a management / Bakalářský
Fakulta / katedra Ekonomická fakulta / KEN
Vedoucí práce Novotná Martina, Ing. Ph.D.
Oponent Ing. Zdeněk Kučera

Hodnocení práce
1. Význam a náročnost tématu 75 %
2. Logická struktura práce 100 %
3. Naplnění cíle práce 100 %
4. Metodologický postup 100 %
5. Hodnocení teoretického zobecnění a přínosu 75 %
6. Praktický přínos práce 75 %
7. Práce s literaturou 100 %
8. Formální stránka 100 %

Závěr
Výsledek: 91.25 bodů
Hodnocení práce známkou: výborně
Doporučuji práci k obhajobě: ANO 

Otázky pro diskusi a poznámky

Kritické poznámky a celkový přínos, celková hodnota práce

Práce velmi dobře hodnotí ekonomický vývoj podniku. Pro hluší analýzu příčin
prezentovaného ekonomického vývoje by bylo nutné posoudit hospodaření podniku
na provni jednotlivých výrob. Tento postup však vysoce překračuje rozsah bakalářské
práce.

Otázky nebo témata pro diskusi před komisí

Vysvětlete, jakým způsobem může ovlivňovat vyplácení dotací úroveň ukazatelů
likvidity podniku.

Datum: 14.05.2014 Podpis oponenta bakalářské
práce


	Posudek oponenta bakalářské práce
	Hodnocení práce
	Závěr
	Otázky pro diskusi a poznámky
	Kritické poznámky a celkový přínos, celková hodnota práce
	Otázky nebo témata pro diskusi před komisí




